ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

КУДЫМКАРСКИЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ

П Р И К А З

24 мая 2016 года         172 – ОД

Об оплате за обучение студентов, обучающихся
с полным возмещением затрат на обучение

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Правилами оказания

платных образовательных услуг и иных видов деятельности

п р и к а з ы в а ю:

1.   Установить на 2016-2017 учебный год следующий размер оплаты за

обучение для студентов очной и заочной формы обучения, обучающихся  с

полным возмещением затрат.

2. Контроль   за    исполнением   приказа   возложить   на  главного

бухгалтера Ю.В. Лазукову.

Директор колледжа       Т.Н. Меркушева

Приложение

к приказу ГБПОУ «Кудымкарский

педагогический колледж»

от  24 мая 2016 г.  №  172-ОД

СТОИМОСТЬ

платных образовательных услуг по реализации основных профессиональных

образовательных программ, оказываемых (выполняемых)

ГБПОУ «Кудымкарский педагогический колледж»

В 2016 – 2017 учебном году

№ Код

специальности

Наименование специальности Форма

обучения

Цена,

руб/год

1 44.02.01 Дошкольное образование очная 25000,0

2 44.02.02. Преподавание в начальных

классах

очная 25000,0

3 44.02.01 Дошкольное образование заочная 18000,0

4 49.02.02. Адаптивная физическая

культура

очная 25000,0

5 49.02.02. Адаптивная физическая

культура

заочная 18000,0